


Sallespisse: Enfer Bearnais final

Num Dist Prec Type Note

1. 0.0 0.0 Start of route

2. 0.1 0.1 Prendre à gauche sur Route Vieille

3. 0.9 0.8 Prendre à droite sur Route de Bordeaux/D933

4. 1.2 0.3 Prendre à gauche sur Chemin de Jean Guilhem

5. 2.3 1.1 Tourner à droite à Gertou

6. 2.9 0.6 Prendre à droite sur Chemin de Loncouat

7. 3.5 0.5 Prendre à gauche sur Chemin de Castetbon

8. 4.3 0.8 Prendre à gauche sur Route de Balansun

9. 5.1 0.8 Continuer tout droit sur Chemin du Cabale

10. 5.9 0.8 Continuer sur Route de Mesplède

11. 7.3 1.4 Prendre à gauche sur Bragot

12. 8.2 0.9 Continuer sur Lous Pouquets

13. 8.8 0.6 Prendre à gauche sur Le Bas/Lous Pouquets

14. 10.1 1.4 Tourner à droite

15. 10.2 0.1 Tourner à gauche

16. 10.9 0.7 Tourner à gauche vers Chemin de Labarraque

17. 11.4 0.4 Prendre à gauche sur Chemin de Labarraque

18. 11.8 0.4 Tourner à droite

19. 13.2 1.4 Prendre complètement à gauche sur Route de Mesplède

20. 13.6 0.5 Tourner à droite

21. 13.9 0.3 Tourner à droite

22. 14.0 0.1 Tourner à droite

23. 14.6 0.6 Tourner à droite

24. 15.0 0.4 Tourner à gauche

25. 15.4 0.5 Continuer sur Chemin de Grabe de Bert

26. 16.0 0.6 Continuer sur Chemin de Ger

27. 16.1 0.1 Continuer sur Chemin de Moulia

28. 16.3 0.2 Tourner à gauche pour rester sur Chemin de Moulia

29. 16.8 0.5 Continuer sur Chemin de Minyot

30. 16.9 0.1 Continuer sur Chemin de Joandou

31. 18.9 2.0 Prendre à gauche sur Avenue de Chalosse/D101

32. 19.6 0.7 Continuer sur Route du Béarn/D15

33. 19.8 0.3 Prendre à gauche sur Chemin de Petausia

34. 21.2 1.3 Continuer sur L'Ayzit

35. 21.8 0.6 Continuer sur Chemin de l'Ayzit

36. 22.4 0.6 Tourner à droite pour rester sur Chemin de l'Ayzit

37. 22.6 0.2 Prendre à droite sur Route de Bonnut

38. 23.0 0.3 Prendre à droite sur Route de Bonnegarde

39. 24.5 1.6 Continuer sur Route de Sallespisse

24.5 kilometers.  +201/-261 meters

Num Dist Prec Type Note

40. 25.5 1.0 Prendre à gauche sur Route du Béarn/D15

41. 26.3 0.8 Prendre à gauche sur Chemin de San Miquéou

42. 27.5 1.2 Continuer sur Chemin de Barou

43. 29.3 1.8 Prendre complètement à gauche sur Chemin de Lalotge

44. 30.4 1.1 Continuer sur Route de Bonnut

45. 30.5 0.2 Prendre à droite sur Chemin de Loung

46. 32.3 1.7 Prendre à gauche sur Route de Saint-Boes

47. 32.5 0.2 Continuer tout droit sur Route de Bonnut

48. 33.5 1.1 Prendre à gauche sur Chemin du Village

49. 33.7 0.2 Tourner à droite pour rester sur Chemin du Village

50. 33.9 0.3 Prendre à gauche sur Route Vieille

51. 34.7 0.8 Prendre à droite sur Route de Bordeaux/D933

52. 35.0 0.3 Prendre à gauche sur Chemin de Jean Guilhem

53. 36.1 1.1 Tourner à droite à Gertou

54. 36.7 0.6 Prendre à droite sur Chemin de Loncouat

55. 37.3 0.5 Prendre à gauche sur Chemin de Castetbon

56. 38.1 0.8 Prendre à gauche sur Route de Balansun

57. 38.9 0.8 Continuer tout droit sur Chemin du Cabale

58. 39.7 0.8 Continuer sur Route de Mesplède

59. 41.0 1.4 Prendre à gauche sur Bragot

60. 42.0 0.9 Continuer sur Lous Pouquets

61. 42.5 0.6 Prendre à gauche sur Le Bas/Lous Pouquets

62. 43.9 1.4 Tourner à droite

63. 44.0 0.1 Tourner à gauche

64. 44.7 0.7 Tourner à gauche vers Chemin de Labarraque

65. 45.2 0.4 Prendre à gauche sur Chemin de Labarraque

66. 45.6 0.4 Tourner à droite

67. 47.0 1.4 Prendre complètement à gauche sur Route de Mesplède

68. 47.4 0.5 Tourner à droite

69. 47.7 0.3 Tourner à droite

70. 47.8 0.1 Tourner à droite

71. 48.4 0.6 Tourner à droite

72. 48.7 0.4 Tourner à gauche

73. 49.2 0.5 Continuer sur Chemin de Grabe de Bert

74. 49.8 0.6 Continuer sur Chemin de Ger

75. 49.9 0.1 Continuer sur Chemin de Moulia

76. 50.0 0.2 Tourner à gauche pour rester sur Chemin de Moulia

77. 50.5 0.5 Continuer sur Chemin de Minyot

78. 50.7 0.1 Continuer sur Chemin de Joandou

26.1 kilometers.  +281/-251 meters

Num Dist Prec Type Note

79. 52.7 2.0 Prendre à gauche sur Avenue de Chalosse/D101

80. 53.4 0.7 Continuer sur Route du Béarn/D15

81. 53.6 0.3 Prendre à gauche sur Chemin de Petausia

82. 55.0 1.3 Continuer sur L'Ayzit

83. 55.6 0.6 Continuer sur Chemin de l'Ayzit

84. 56.2 0.6 Tourner à droite pour rester sur Chemin de l'Ayzit

85. 56.4 0.2 Prendre à droite sur Route de Bonnut

86. 56.8 0.3 Prendre à droite sur Route de Bonnegarde

87. 58.3 1.6 Continuer sur Route de Sallespisse

88. 59.3 1.0 Prendre à gauche sur Route du Béarn/D15

89. 60.1 0.8 Prendre à gauche sur Chemin de San Miquéou

90. 61.3 1.2 Continuer sur Chemin de Barou

91. 63.1 1.8 Prendre complètement à gauche sur Chemin de Lalotge

92. 64.2 1.1 Continuer sur Route de Bonnut

93. 64.3 0.2 Prendre à droite sur Chemin de Loung

94. 66.1 1.7 Prendre à gauche sur Route de Saint-Boes

95. 66.2 0.2 Continuer tout droit sur Route de Bonnut

96. 67.3 1.1 Prendre à gauche sur Chemin du Village

97. 67.5 0.2 Tourner à droite pour rester sur Chemin du Village

98. 67.7 0.3 Prendre à gauche sur Route Vieille

99. 68.5 0.8 Prendre à gauche sur Route de Bordeaux/D933

100

.

69.0 0.5 Prendre à gauche sur Chemin Monplaisir

101

.

69.9 0.9 Prendre à droite sur Chemin Marlat

102

.

71.0 1.1 Tourner à gauche pour rester sur Chemin Marlat

103

.

71.3 0.2 Prendre légèrement à gauche sur Route de Bonnut

104

.

71.6 0.3 Prendre à gauche sur Chemin du Village

105

.

71.7 0.2 Tourner à droite pour rester sur Chemin du Village

106

.

71.9 0.1 End of route

21.2 kilometers.  +283/-195 meters


